ST REMY
Das klassisch geschwungene Design des ST REMY-Auslegers mit seiner
Haltestange und mehreren Varianten fügt sich elegant in unterschiedlichste
Umgebungen ein. Der ST REMY-Ausleger ist die perfekte Ergänzung für
zahlreiche Schréder-Leuchten.
Er wird aus verzinktem Stahl gefertigt und ist in allen Schréder-
Standardfarben erhältlich.
Der ST REMY ist für die in EN40 definierten Lasten zugelassen und kann

x = standardmäßig erhältlich  /  o = optional
LEUCHTENKOMPATIBILITÄT
Name Bestellcode Typ Länge
(mm)
Druckmittel-
punkt an X
(mm)
Druckmittel-
punkt an Z
(mm)
Endpunkt
Ausleger an X
(Befestigungs-
punkt - mm)
Endpunkt
Ausleger an Z
(Befestigungs-
punkt - mm)
CxS
(m²)
Gewicht
(kg)
ST REMY 1CT3370P Mastaufsatz einzeln 500 115 145 500 326 0,07 4,9
ST REMY 1CT3371P Mastaufsatz einzeln 1000 310 240 1000 454 0,12 7,8
ST REMY 1CT3373P Mastaufsatz doppelt 500 0 185 500 326 0,11 7,3
ST REMY 1CT3372P Mastaufsatz doppelt 1000 0 280 1000 454 0,2 12,7
ST REMY 1CL228P Seitlich 500 180 220 500 312 0,06 3,4
ST REMY 1CL229P Seitlich 1000 400 270 1000 489 0,11 6,1
Zum Mast Zur Leuchte
Typ